[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 220
17.12.2014

	г.Невельск

	Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  Невельского городского округа

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 44, 45 Устава муниципального образования Невельский городской округ,
1.Определить в муниципальном образовании «Невельский городской округ» случай осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет девятьсот пятьдесят миллионов рублей и более.
2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

[bookmark: Par32]Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак